Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games
kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Miehet 11v 3km

Sunnuntai 9.3.

1 4 Tomi Sipila Alavieskan Viri 11 12.10,1 0
2 204 300438 Jussi Rinta-Pukka Jalasjarven Jalas 0 2 12.23,0 12,9
3 2 1030642 Juha Manninen Oulun Hiihtoseura 1 1 13.27,5 +1.17,4
4 3 1290259 Aapo Erkkila Saloisten Reipas 32 15.47,5 +3.37,4
5 1 200211 Carl Prost IF Fyren 2 1 16.32,2 +4.22,1
Naiset 11v 3km
1 5 60532 Moona Alila Alavieskan Viri 10 12.53,9 0
Naiset 13v 4 km
1 7 60574 Mari Jaaskela Alavieskan Viri 00 14.10,0 0
2 12 60545 Saija Jokela Alavieskan Viri 01 15.11,5 +1.01,5
3 8 1300466 Johanna Mattila Seindjoen Hiihtoseura 10 15.32,4 +1.22,4
4 10 60529 Kaisa-Mari Pokela Alavieskan Viri 11 16.14,9 +2.04,9
5 11 461461 Eveliina Viitala Kauhajoen Karhu 20 16.47,7 +2.37,7
6 6 Maarja Maranik EST 2 2 17.14,6 +3.04,6
7 14 530020 Erika Silen Keuruun Kisailijat 2 2 18.14,8 +4.04,8
8 9 Sandra Tarikas EST 3 1 19.15,1 +5.05,1
9 13 Katrin Kurg EST 13 20.09,0 +5.59,0
Miehet 13v 4km
1 25 380115 Joni Jaakola Kalajoen Junkkarit 00 13.38,0 0
2 19 1490981 Lassi Sermio Tuusulan Voima-Veikot 10 13.41,9 3,9
3 26 60516 Juha-Pekka Jokela Alavieskan Viri 11 14.54,3 +1.16,3
4 23 750334 Tobias Fagerudd Larsmo IF 10 15.06,9 +1.28,9
5 18 1290246 Lauri Peltoniemi Saloisten Reipas 01 15.38,6 +2.00,6
6 15 300409 Kim Kohtamaki Jalasjarven Jalas 10 15.42,3 +2.04,3
7 17 Vladimir Borouhhin EST 2 2 16.24,6 +2.46,6
8 21 140410 Simo Kivela Himangan Urheilijat 12 16.31,3 +2.53,3
9 24 200237 Rickard Svartgrund IF Fyren 00 16.35,8 +2.57,8
10 20 750279 Peter Sundvik Larsmo IF 11 16.50,7 +3.12,7
11 28 Tuomas Nurkkala Alavieskan Viri 4 2 17.50,4 +4.12,4
12 22 1030639 Oula Mattila Oulun Hiihtoseura 12 18.11,0 +4.33,0
13 27 lives Kerdo EST 5 4 21.20,9 +7.42,9
DNS 16 200240 Glenn Nordmyr IF Fyren



Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games
kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Naiset 15v 6km

Sunnuntai 9.3.

1 35 60396 Kirsi Pokela Alavieskan Viri 000 20.12,2 0
2 36 300441 Tiia-Maria Talvitie Jalasjarven Jalas 000 21.39,3 +1.27,1
3 38 300412 Emilia Lahde Jalasjarven Jalas 10 1 23.39,3 +3.27,1
4 29 1300411 Tuulikki Mattila Seingjoen Hiihtoseura 13 1 23.43,7 +3.31,5
5 37 1490787 Erika Pyssysalo Tuusulan Voima-Veikot 12 1 23.46,6 +3.34,4
6 32 60464 Maiju Alila Alavieskan Viri 022 24.50,6 +4.38,4
7 30 200208 Julia Backgren IF Fyren 011 25.42,0 +5.29,8
8 40 300399 Sanna Rinta-Pukka Jalasjarven Jalas 1.4 1 26.00,8 +5.48,6
9 34 200198 Carolina Prost IF Fyren 11 2 26.51,3 +6.39,1
10 41 750226 Pernilla Sundvik Larsmo IF 112 28.58,7 +8.46,5
1 39 Grete Gaim EST 355 29.54,7 +9.42,5
DNS 31 1030574 Tia Pokka Oulun Hiihtoseura
DNS 33 300496 Monica Hanka Jalasjarven Jalas
Naiset 17v 6km
1 56 Darja Jurlova EST 000 19.12,3 0
2 43 Madde Norman 121 1F 110 21.21,4 +2.09,1
3 59 Baiba Bendika LAT 10 1 23.00,8 +3.48,5
4 57 Taina-Maria Knuuttila Seindjoen Hiihtoseura 110 23.05,0 +3.52,7
5 42 1030626 Mari Manninen Oulun Hiihtoseura 11 1 23.58,5 +4.46,2
6 54 Anastasija Sardiko LAT 013 24.16,7 +5.04,4
7 48 1000177 Ella-Riikka Eskola Oripaan Urheilijat 1.2 1 24.17,8 +5.05,5
8 53 1300291 Nelli Hemminki Seindjoen Hiihtoseura 1.2 1 24.34,8 +5.22,5
9 58 1030558 Maaret Mattila Oulun Hiihtoseura 020 24.42,4 +5.30,1
10 52 1030529 Krista Berg Oulun Hiihtoseura 1.2 1 25.08,2 +5.55,9
1 51 Kerstin Uiboupin EST 230 26.16,3 +7.04,0
12 46 Krista Krumina LAT 11 3 26.42,6 +7.30,3
13 55 Alina Pogodina LAT 123 28.11,7 +8.59,4
14 45 Kristin Kalk EST 222 28.21,4 +9.09,1
15 49 Angelina Bogdanovica LAT 2 4 1 28.34,4 +9.221
16 44 Inga Paskovska LAT 13 3 29.03,6 +9.51,3
17 50 1300521 Paivi Parnanen Seingjoen Hiihtoseura 2 3 1 29.48,8 +10.36,5
18 47 Kaia Zupping EST 2 45 33.04,7 +13.52,4
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Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games

kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

Miehet 15v 6km

Joonas Sipila
Viktor Holm
Heikki Laitinen
Mikael Koivunen
Grigori Gorlovits
Tuomo Riepponen
Jussi Viitala
Henri Ojaperv
Kuisma Matomaki
Ivo Lehes

Jere Kokko

Henri Leinonen
Nauris Birkentals
Vesa Alaoja

Eetu Jaaskela
Erik Sinkko
Aleksander Vlassov
Tapio Soini
Kermo Sikk
Kristo Kompus
Henrik Villanen

Karl-Wilhelm Stenman

Alavieskan Viri
Gamlakarleby IF
Virtasalmen Urheilijat

Ahveniston Ampumahiihtaja

EST

Mikkelin Hiihtajat
Kauhajoen Karhu
EST

Keuruun Kisailijat
EST

Kauhajoen Karhu
Alavieskan Viri
LAT

Ounasvaaran Hiihtoseura

Alavieskan Viri
Merimaskun Ahto
EST

Kauhajoen Karhu
EST

EST

Ahveniston Ampumahiihtdja

Larsmo IF
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18.23,3
19.22,3
21.451
22.18,7
22.31,0
22.35,1
22.47,0
23.01,1
23.10,6
23.12,1
23.29,9
23.34,5
23.50,2
23.51,4
24.31,0
24.55,5
25.02,7
25.07,2
25.35,4
27.46,6

59
+3.21,8
+3.55,4
+4.07,7
+4.11,8
+4.23,7
+4.37,8
+4.47,3
+4.48,8
+5.06,6
+5.11,2
+5.26,9
+5.28,1
+6.07,7
+6.32,2
+6.39,4
+6.43,9
+7.12,1
+9.23,3
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Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games

kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Miehet 17v 8km

Jari Manninen
Kalle Nousiainen

Joakim Pihlajaniemi

Artturi Lipsanen
Priit Vislapuu
Denis Demtsenko
Henri Maatta

Olli Kivela

Kaur Lahmus
Krisjanis Meirans
Jaan Koolmeister
Nils Eiduks
Andreas Nigol
Miikka Koykka
Teemu Talvitie
Janis Burjots
Martins Indriksons
Kalev Ermits
Matiss Spaile
Zanis Kukulis
Reinis Korsunovs
Ari Pahkala

Mika Pokka
Armands Zemelis
Nikita Vladimirski
Valtteri Lipsanen
Sergei Terentjev
Reinis Praulitis
Karlis Mikelsons
Ansis Zadins
Janis Monskis
Aulis Korjonen
Magnar Orasson

Miehet 65v 6km

Kalevi Vahakyla

400066 Tapani Virtanen
1970278 Kaino Oksanen
570019 Jouko Toivola

Sunnuntai 9.3.

Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Virtasalmen Urheilijat
EST

EST

Ounasvaaran Hiihtoseura
Himangan Urheilijat
EST

LAT

EST

LAT

EST

Kauhajoen Karhu
Jalasjarven Jalas
LAT

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

Himangan Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
LAT

EST

Virtasalmen Urheilijat
EST

LAT

LAT

LAT

LAT

Vehnian Visa

EST

Halikon Hakoniskat
Kangasalan Kisa
Kuikan Kisailijat
Kokkolan Veikot
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26.07,2
26.17,6
27.211
27.44,7
27.58,5
28.28,4
28.51,6
28.54,6
29.07,3
29.08,4
29.35,0
29.46,7
30.20,9
30.31,2
31.05,9
31.11,8
31.29,7
31.57,1
32.07,7
32.15,6
32.32,6
32.39,9
32.53,3
33.18,0
33.24,7
33.28,4
33.37,9
33.42,7
34.01,6
34.04,7
35.07,5
37.36,7

25.08,7
26.47,1
28.41,7
30.18,7

0

10,4
+1.13,9
+1.37,5
+1.51,3
+2.21,2
+2.44,4
+2.47,4
+3.00,1
+3.01,2
+3.27,8
+3.39,5
+4.13,7
+4.24,0
+4.58,7
+5.04,6
+5.22,5
+5.49,9
+6.00,5
+6.08,4
+6.25,4
+6.32,7
+6.46,1
+7.10,8
+7.17,5
+7.21,2
+7.30,7
+7.35,5
+7.54,4
+7.57,5
+9.00,3
+11.29,5

+1.38,4
+3.33,0
+5.10,0



Ampumahiihdon

Keski-Pohjanmaan Biathlon games
kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

2 1000180 Jouko Horkko
6 530017 Reijo Rikala
7 400079 Antti Salminen

8 490021 Juhani Korkeakangas

Asko Kahkonen
Tor Prest
Kalevi Vahakyla

Miehet 70v 6km

Reino Rantanen
Esko Marttinen
Kauko Kuneinen
Reino Sev¢n
Pertti Varis
Juhani Martin
Aarne Haapaniemi
Lasse Valtonen
Juhani Siekkinen

Miehet 75v 6km

Esko Malkamaki
Matti Kauppi

640130 Teuvo Moilanen

5
DNS
DNS
DNS 201
DNF 5
-30s 1
DSQ
1 15 400095
2 12 490618
3 17 90045
4 10 1030590
5 18 580083
6 13 1970359
7 14
8 11
DNS 16 1970621
1 22 1970320
2 20 1030286
3 19
4 21 1000012
1 33 30122
2 30 370028
3 29 520137
4 225
5 23 790077
6 25 1000038
7 31 520072
8 26 1290071
9 24 750046
10 28 1000054
DNS 27 750017

Paavo Ylitalo

Miehet 55v 8km

Kalevi Leinonen
Hannu Juntunen
Matti Karioja
Reijo Juola

Arto Harkoénen
Mauno Rouhiainen
Tapio Tervonen
Risto Kittila

Alf Vikstrom
Jouko Kyla-Utsuri
Henning Nynas

Oripaan Urheilijat
Keuruun Kisailijat
Kangasalan Kisa
Kuhmo-SKi
Gamlakarleby IF
Halikon Hakoniskat
Kemijarven Urheilijat

Kangasalan Kisa
Kemijarven Urheilijat
Merimaskun Ahto
Oulun Hiihtoseura
Konneveden Urheilijat
Kuikan Kisailijat
Toholammin Urheilijat
Halikon Hakoniskat
Kuikan Kisailijat

Kuikan Kisailijat
Oulun Hiihtoseura
Kuhmo-Ski
Oripaan Urheilijat

Ahtéarin Seudun Ampujat
Kainuun Arjy
Kestilan Kisa-Veikot
Kalajoen Junkkarit
Lehtovaaran Viri
Oripaan Urheilijat
Kestilan Kisa-Veikot
Saloisten Reipas
Larsmo IF

Oripaan Urheilijat
Larsmo IF
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28.52,5
30.22,5
30.27,1
30.59,0
33.53,7
36.29,6
40.57,4
41.07,1

37.30,2
37.37,0
41.55,8
43.22,8

31.28,7
31.39,3
32.10,2
32.29,7
32.40,1
32.40,5
32.48,0
33.57,4
34.00,1
34.53,9

+5.35,5

§8.7.1
§ 5.5.k

0
+1.30,0
+1.34,6
+2.06,5
+5.01,2
+7.37,1

+12.04,9
+12.14,6

6,8
+4.25,6
+5.52,6

10,6

41,5
+1.01,0
+1.11,4
+1.11,8
+1.19,3
+2.28,7
+2.31,4
+3.25,2



Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games
kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

DNS 223 Aarne Peltonen Kuhmo-Ski
DNS 224 Heimo Karna Kuhmo-Ski

Miehet 60v 8km

1 45 1000203 Heikki Rantanen Oripaan Urheilijat 002 29.04,1 0
2 39 Kari Vahakyla Halikon Hakoniskat 120 29.46,9 42,8
3 38 157118 Seppo Kammonen Vantaan Hiihtoseura 220 29.47,2 43,1
4 44 1970265 Olavi Harjula Kuikan Kisailijat 012 30.28,5 +1.24,4
5 43 520098 Erkki Tiikkaja Kestilan Kisa-Veikot 2 31 32.25,4 +3.21,3
6 40 1290013 Seppo Harkénen Saloisten Reipas 3 31 34.19,9 +5.15,8
7 35 30119 Antti Murtomaki Ahtéarin Seudun Ampujat 222 34.34,5 +5.30,4
8 41 750114 Per Snellman Larsmo IF 2 2 2 34.38,9 +5.34,8
9 37 1970252 Heino Malinen Kuikan Kisailijat 13 1 34.46,9 +5.42,8
10 32 1290084 Eero Vehkala Saloisten Reipas 4 3 4 39.31,3  +10.27,2
11 42 1030493 Pertti Kellokumpu Oulun Hiihtoseura 4 4 4 44.32,6 +15.28,5
12 36 1490761 Rauno Toivola Tuusulan Voima-Veikot 321 45.34,7 +16.30,6
DNF 234 Toimi Karhunen lisveden Kiri
Miehet 40v 10km
1 48 750208 Tommy Haglund Larsmo IF 2214 38.53,7 0
2 46 1290181 Pekka Lampela Saloisten Reipas 1311 40.43,3 +1.49,6
3 47 1030697 Lauri Holmi Oulun Hiihtoseura 2303 41.09,8 +2.16,1
Miehet 45v 10km
1 50 440291 Harri Henttonen Karkolan Kisa-Veikot 0212 36.38,7 0
2 49 390011 Jarmo Pietila Kalvian Tarmo 131 3 40.46,3 +4.07,6
3 51 1970582 Timo Korhonen Kuikan Kisailijat 2 4 2 3 43.42,4 +7.03,7
Miehet 50v 10km
1 59 Esko Kettunen Hollolan Urheilijat 0212 39.40,5 0
2 58 1380172 Esa Kuvaja Suomussalmen Rasti 0411 39.51,3 10,8
3 52 660097 Keijo Kuntola Kurikan Ryhti 2111 40.27,1 46,6
4 53 1700082 AKki Laitinen Virtasalmen Urheilijat 2 24 2 42.45,3 +3.04,8



Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games
kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

5 56 1650080 Pekka Vauhkonen Viitasaaren Toverit 3120 44.01,4 +4.20,9
6 60 200143 Kent Nykamb IF Fyren 1223 44.01,7 +4.21,2
7 55 Erkki Moilanen Kangasalan Kisa 0314 45.01,2 +5.20,7
8 57 1940046 Aimo Korjonen Vehnian Visa 114 4 46.25,2 +6.44,7
DNS 54 200091 Tommy Klemets IF Fyren
Naiset 35v 10km
1 61 Tanja Eloranta Hollolan Urheilijat 3413 50.08,2 0
2 62 Satu Salokannel Halikon Hakoniskat 3341 50.59,2 51
Naiset 19v 10km
1 64 920452 Moona Kuukka Mikkelin Hiihtajat 2100 37.56,8 0
2 70 Marielle Molander 121 1F 1210 38.24,2 27,4
3 67 Kaisa Thelberg 121 IF 130 2 41.49,0 +3.52,2
4 71 Victoria Bakkman Sundsvall Biathlon 2021 42.01,8 +4.05,0
5 69 Kadri Kalluste EST 1332 42.52,9 +4.56,1
6 63 1030406 Marika Paloniemi Oulun Hiihtoseura 1323 44.35,2 +6.38,4
DNS 65 Kaija Koolmeister EST
DNS 66 1760161 Sandra Kainberg Gamlakarleby IF
DNS 68 1030370 Annika Suvanto Oulun Hiihtoseura
Naiset 21v 12,5km
1 73 1710292 Tuija Koykka Ylistaron Kilpa-Veljet 0 44171 0
2 72 Jana Mintsenkova EST 2 46.19,1 +2.02,0
Naiset 15km
1 74 1030545 Susanna Porela Oulun Hiihtoseura 2 00 2 51.16,9 0
2 81 590594 Maija Holopainen Kontiolahden Urheilijat 0200 51.35,1 18,2
3 83 800019 Maija Hietamies Lemin Eskot 1012 52.08,5 51,6
4 82 1490965 Laura Pokela Tuusulan Voima-Veikot 0302 52.36,8 +1.19,9
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Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games

kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

Teija Kuntola

Sanna Huuki

Maarit Korpi

Pirjo Urpilainen

Enni Javarus
Sanna-Leena Perunka

Miehet 35v 12,5km

Ismo Niva
Sami Eskola

Miehet 19v 12,5km

Juha-Matti Viinikka
Tatu Tervo

Juha Upola

Eero Viitikko

Toni Heikura

Antti Keskinarkaus
Heigo Lepik

Martin Remmelg
Timo Tigane
Jaakko Makardinen
Sander Vahtramae
Heikki Hiltunen
Mikko Manty
Seppo Heikkila

Olli Makinen
Peeter Kirss

Antti Raatikainen

Miehet 21v 15km

Martin Pajos

1030707 Juhani Tolonen
461092 Tuomas Hautala

Ahveniston Ampumahiihtdja

Tuusulan Voima-Veikot
Ylistaron Kilpa-Veljet
Kuhmo-Ski

Nivalan Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura

Kuhmo-Ski
Himangan Urheilijat

Seindjoen Hiihtoseura
Kajaani Biathlon
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Kuhmo-Ski

Ounasvaaran Hiihtoseura
EST

EST

EST

Kontiolahden Urheilijat
EST

Saloisten Reipas
Kauhajoen Karhu
Himangan Urheilijat
Saloisten Reipas

EST

lisveden Kiri

EST
Oulun Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
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54.23,4
57.58,8
1.01.40,0

43.46,3

42.02,2
42.13,6
42.19,6
42.49,3
43.13,0
43.30,6
45.16,1
45.21,6
45.54,8
46.45,9
49.11.,4
49.23,0
50.00,8
50.47,2
52.43,1
57.50,9

47.51,6
51.20,5
57.26,6

+3.06,5
+6.41,9
+10.23,1

0

11,4
17,4
47,1
+1.10,8
+1.28,4
+3.13,9
+3.19,4
+3.52,6
+4.43,7
+7.09,2
+7.20,8
+7.58,6
+8.45,0
+10.40,9
+15.48,7

+3.28,9
+9.35,0
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Ampumahiihdon
Keski-Pohjanmaan Biathlon games

kansalliset kilpailut 8.-9.3.2008

Sunnuntai 9.3.

Miehet 20km

Paavo Puurunen
Matti Hakala
Tapio Pukki
Jouni Kinnunen
Tuomas Saily
Priit Viks

Kauri Kaiv

Martin Maasek
Kalle Kauppinen
Alari Remmelg
Daniil Steptsenko
Jari Anttonen
Jari Ritvaniemi
Jarkko Makela
Juha Harkonen
Risto Pernu
Heikki Raisanen
Mikko Prusi
Tuomo Savonmaki
Fredrik Lank
Marek Parksepp
Jyrki Uusivirta
Martten Kaldvee
Jonas Vesterback
Janne Lamsa
Johny Gode
Juha Hoopakka
Ari Kemppainen

Kuhmo-Ski

Ahveniston Ampumahiihtdja

Loimaan Jankko
Lahden Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
EST

EST

Ounasvaaran Hiihtoseura

Kajaani Biathlon
EST

EST

Lehtovaaran Viri
Kuikan Kisailijat
Himangan Urheilijat
Saloisten Reipas
Himangan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Loimaan Jankko
Riihimaen Kisko
Beted SKF

Hollolan Urheilijat-46
Nivalan Urheilijat
EST

IF Fyren

Oulun Hiihtoseura
Sundsvall Biathlon
Ylistaron Kilpa-Veljet
Oulun Hiihtoseura
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n
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N
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NN
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56.44,0

58.10,4

58.44,9

58.58,0

59.04,9

59.05,3
1.00.48,2
1.01.03,3
1.01.21,3
1.01.29,6
1.01.44,4
1.01.50,0
1.06.03,9
1.07.02,5
1.07.44,3
1.08.56,5
1.09.04,7
1.09.52,5
1.10.02,6
1.10.07,1
1.14.32,3
1.17.08,2

0
+1.26,4
+2.00,9
+2.14,0
+2.20,9
+2.21,3
+4.04,2
+4.19,3
+4.37,3
+4.45,6
+5.00,4
+5.06,0
+9.19,9

+10.18,5
+11.00,3
+12.12,5
+12.20,7
+13.08,5
+13.18,6
+13.23,1
+17.48,3
+20.24,2



